Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  27.03.2025   №  1011-7 ОД
Великий Новгород

Об областном законе «О внесении
изменений в областной закон «О
наделении органов местного само-
управления муниципальных районов,
муниципальных округов Новгородской
области отдельными государственными
полномочиями Новгородской области
по организации проведения меро-
приятий по предупреждению и
ликвидации болезней животных,
их лечению, защите населения
от болезней, общих для человека
и животных»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Принять областной закон «О внесении изменений в областной

закон «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
районов, муниципальных округов Новгородской области отдельными
государственными полномочиями Новгородской области по организации
проведения мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней
животных, их лечению, защите населения от болезней, общих для человека
и животных».

2. Направить указанный областной закон временно исполняющему
обязанности Губернатора Новгородской области Дронову А.В. для подписания
и обнародования.

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

ен
№ 1018-пд

	Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т: